
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN CHÂU 
 

Số: 846/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Châu, ngày 26 tháng 7 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng thành tích trong thực hiện nhiệm vụ 

 phong trào hội Phụ nữ, nhiệm kỳ 2016 - 2021 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 được sửa đổi bổ sung 

một số Điều năm 2005, năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Sơn La ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Sơn La; 

Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 04/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Sơn La về việc bãi bỏ một số nội dung tại Điều 4, 11, 12, 14 của Quy chế thi đua 

khen thưởng tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 36/2017/QĐ-UBND ngày 

04/11/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sơn La;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 195/TTr-NV ngày 

20/7/2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 
 

Điều 1. Khen thưởng 05 tập thể, 10 cá nhân có thành tích trong thực hiện 

nhiệm vụ phong trào hội Phụ nữ, nhiệm kỳ 2016 - 2021 như sau: 

I. Tập thể 

1. Ban chấp hành Hội LHPN xã Chiềng Hặc; 

2. Ban chấp hành Hội LHPN xã Chiềng Sàng; 

3. Chi hội Phụ nữ bản Hang Mon 1, xã Phiêng Khoài; 

4. Chi hội Phụ nữ bản Nà Đít, xã Chiềng On; 

5. Chi hội Phụ nữ bản Mỏ Than, xã Lóng Phiêng. 

II. Cá nhân 

1. Lò Thị Viện - Phó Chủ tịch Hội LHPN xã Tú Nang; 

2. Vì Thị Sướng - Chủ tịch Hội LHPN xã Yên Sơn; 

3. Lò Thị Hoa - Chi hội trưởng phụ nữ bản Na Pản, xã Chiềng Đông; 



4. Lò Thị Lưa -  Chi hội trưởng phụ nữ bản Sốp Hẹ, xã Viêng Lán; 

5. Trần Thị Lương - Chi hội trưởng phụ nữ bản Boong Xanh, xã Chiềng 

Pằn; 

6. Quàng Thị Lính - Chủ tịch Hội LHPN xã Mường Lựm; 

7. Giàng Thị Mìa - Chủ tịch Hội LHPN xã Chiềng Tương; 

8. Phạm Thị Cẩm - Chi hội trưởng phụ nữ tiểu khu 3, thị trấn Yên Châu; 

9. Quàng Thị Thanh - Chi hội trưởng phụ nữ bản Khá, xã Sặp Vạt; 

10. Hoàng Thị Thu - Trưởng phòng Dân số truyền thông, Trung tâm y tế 

huyện. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện thực hiện theo Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ (Tập thể 900.000 đồng, cá nhân 450.000 đồng). 

Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí nguồn thi đua, khen thưởng 

huyện Yên Châu. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội 

vụ, Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Thường trực huyện ủy (b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Cổng Thông tin điện tử huyện; 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, NV,  (H 06 bản). 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Lù Văn Cường 
 

 

 


		2021-07-26T16:42:43+0700
	Việt Nam
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-07-26T16:42:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




